投 标 总 价

工 程 名 称： 兰州贵金属厂黄金精深加工项目新建挡土墙

投标总价 （小写）： 1,863,360.91

（大写）： 壹佰捌拾陆万叁仟叁佰陆拾元玖角壹分

投标人：
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人：
（造价人员签字盖专用章）

时    间：        年      月      日

招 标 人：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：兰州贵金属厂黄金精深加工项目新建挡土墙 标段： 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

第 1 页 共 1 页
表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)